

**Birkerød KAMMERMUSIKforening**

Klassisk i Rudersdal

**Meddelelse no. M23/07 til medlemmer og interesserede**

30. april 2023

Kære medlemmer og andre interesserede,

Jeg håber at I alle nyder det længe ventede forår.

På næste mandag 8. maj byder vi velkommen til den sidste ordinære koncert i 2022-23 sæsonen.

En af vores allerbedste cellister Andreas Brantelid med akkompagnement af den internationalt anerkendte Christian Ihle Hadland på det nye Steinway flygel kommer på besøg med et dejligt varieret program.

Der vil være nogle mindre ændringer i programmet i forhold til det program der var annonceret i vores sæsonhæfte, men et dejligt koncertprogram med Beethoven, Brahms og Kodály spillet af de to musikere burde kunne vække begejstring hos alle. Se detaljerne i det vedhæftede koncertprogram.

-----

Som det vil vides, har vi i samarbejde med Mantzius Live og Ny Musik organiseret en klaverfestival i anledning af anskaffelsen af det helt nye Steinway koncertflygel.

Det særlige programhæfte for de i alt 7 koncerter blev uddelt ved Nordic String Quartet koncerten 12. april, og kan i øvrigt afhentes på bl. a. biblioteker, sognegårde og i diverse forretninger i kommunen mv.

Birkam står for de 4 af de 7 koncerter med nogle af landets allerbedste pianister inkl prof. Jens Elvekær som har hjulpet med at vælge det flygel på fabrikken i Hamburg som akustisk passede bedst til Mantziussalens akustik.

Programmet vil blive fremlagt ved koncerten på mandag 8 maj til dem der ikke nåede at få det sidste gang. Vi ser frem til mange tilmeldinger til disse koncerter 30. og 31. maj samt 14. og 15. august 2023.

-----

Foreningens generalforsamling har fået en ny dato. Den afholdes **tirsdag 6. juni 2023 i Bistrup Kirke kl 19** med forudgående koncert kl 18.

Dagsorden vil blive udsendt i overensstemmelse med foreningens Vedtægter. Alle vil være velkomne og vi håber at mange vil benytte lejligheden til at komme både til koncerten og generalforsamlingen og høre mere om vores forening og deltage med ideer og ønsker.

Vi glæder os til at byde velkommen til koncerten på mandag 8. maj kl 1930 i Mantziusgårdens koncertsal.

Med bedste hilsener og ønsker for den kommende St. Bededagsferie inden vi mødes igen 8 maj.

Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand